
ZARZĄDZENIE NR 5/2019 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych  

Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 oraz art. 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadzam do użytku służbowego Politykę Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych 

Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno. 

 §2. Polityka Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Aktualna Polityka zawiera elementy stanowiące instrukcję zarządzania systemem informatycznym.  

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2018 w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w Świetlicy Środowiskowej Gminy 

Sławno z dnia 18 października 2018 r. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 r. 

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

      Małgorzata Błaszczyk  

 

 


